
REPUBLIKA HRVATSKA
HRV ATSKA ENERGETSKA

REGULATORNA AGENCIJA
Ulica grada Vukovara 14

10000 Zagreb

Klasa: UPI 034-02/12-30/105
Urbroj:J}(~.?1 / /2- OJ

Zagreb, 22. listopada 2012.

Hrvatska energetska regulatorna agencija na temelju članka 123. stavka 1. točke 1. Zakona o
općem upravnom postupku ("Narodne novine", broj 47/09), na zahtjev stranke, donosi sljedeće

RJEŠENJE

1. Određuje se obnova upravnog postupka izdavanja prethodnog rješenja o stjecanju statusa
povlaštenog proizvođača električne energije, pokrenutog na zahtjev trgovačkog društva
Betaplast, proizvodnja i trgovina na veliko i malo d.o.o., Gornji Kraj 72/A, Donji Kraljevec.

2. U obnovljenom postupku zatražiti će se od Ministarstva gospodarstva mišljenje da li
postrojenje naziva "Sunčana elektrana Betaplast DK", grupe postrojenja l.a.3. iz Pravilnika
o korištenju obnovljivih izvora energije i kogeneracije ("Narodne novine", broj 67/07) spada
u kategoriju postrojenja: integrirane sunčane elektrane iz Tarifnog sustava za proizvodnju
električne energije iz obnovljivih izvora energije i kogeneracije ("Narodne novine", broj
63112).

3. Odgađa se izvršenje Prethodnog rješenja o stjecanju statusa povlaštenog proizvođača
električne energije, klasa: UPI 034-02112-3011 05, urbroj: 371-01112-04 od 24. kolovoza
2012.

4. Izreka ovoga Rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne
agencije.

vnf=
ić, dipl. ing.


